Академическому руководителю
ООП Прикладная математика и информатика ФКН НИУ ВШЭ
[bookmark: _GoBack]Соколову Е.А.
от студента (-ки) ООП Прикладная математика и информатика

 ____________________________________
(Ф.И.О. студента/студентки)
Курс_______________________
Группа БПМИ_______________
Email:

Заявление о зачете результата по изученной онлайн
дисциплине на английском языке

В качестве подтверждения прохождения мною онлайн дисциплины согласно учебного плану _______________ уч. года прошу принять следующие верифицирующие факт и результат обучения документы:
- сертификат                      - скриншоты из моего личного кабинета на платформе
(нужное подчеркнуть)

1.Полное название онлайн курса на английском языке: _____________________________________________________________

2. Название онлайн курса на русском языке (перевод на русский язык):
_____________________________________________________________

2. Платформа:_________________________________________________

3. Оценка (укажите шкалу оценивания и набранный балл. Напр., 96,2% из 100%) __________________________

	Результат верифицирован в личном кабинете студента на платформе провайдера MOOC сотрудником учебного офиса:
(ФИО) __________________________

(подпись) ________________________

(дата)

«___» ______________ 201__ г.                                                         _____________
 (подпись.)